МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.10.2020                                                                                                       № 567

О порядке финансирования мероприятий

Комплексного плана противодействия идеологии

терроризма в Российской Федерации

на 2019-2023 годы в муниципальном образовании

город Аргун в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», в целях реализации Комплексного плана

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-

2023 годы, утверждённого Президентом Российской Федерации 28 декабря

2018 года № Пр-2665, а также в рамках исполнения в части касающейся

решения № 3 Антитеррористической комиссии в Чеченской Республике от 11

марта 2019 года и протокольных решений Антитеррористической комиссии г.

Аргун от 16 октября 2020 года № 01-04/03П и на основании статьи 7, части 6

статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Обеспечить финансирование информационно-пропагандистских

мероприятий Комплексного плана по разъяснению сущности терроризма и его

общественной опасности, формированию у граждан неприятия к идеологии

терроризма, реализуемых в муниципальном образовании город Аргун путем

распространения информационных материалов и печатной продукции,

размещения наглядных пособий и рекомендаций, содержащих информацию о

правилах личной безопасности в размере 70 000 (семьдесят тысяч) рублей за

счет бюджетных средств, выделяемых на основную деятельность.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра Додуева З.Х.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев